

Lidzbark, dnia 20.08.2019r.

BiGK.271.1.6.2019

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu w wysokości 4.600.00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu”

Gmina Lidzbark na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiono poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacją traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

Odpowiedź:

Zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i nie występowało przeterminowanie w ich spłacie.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia) wynikające ze:

- a) sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,
- b) leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,
- c) płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz JST,
- d) kwoty długu wynikającej ze spłaty wierzyciela jst dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,
- e) umowy wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań własnych jst,

- w kwocie wyższej niż 1 % dochodów jst za ostatni rok budżetowy (w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 20 lutego za przedostatni rok budżetowy) lub w kwocie wyższej niż 500 000 zł.

Odpowiedź:

W kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych i wieloletniej prognozie finansowej nie występują instrumenty finansowania o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że zarówno weksel jak i deklaracja wekslowa opatrzone zostaną kontrasygnatą Skarbnika Gminy.

Odpowiedź:

Kontrasygnatą Skarbnika Gminy będzie opatrzona tylko deklaracja wekslowa.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ewentualne zmiany do umowy kredytu uwarunkowane były zgodą na nie obu stron umowy oraz wprowadzane w formie pisemnej/aneksu do umowy?

Odpowiedź:

Nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Prosimy o przekazanie aktualnego wykazu kredytów i pożyczek, z jakich Zamawiający korzysta (z podaniem nazwy wierzyciela, kwoty i waluty, typu długu, daty zawarcia umowy, kwoty pierwotnego i bieżącego zadłużenia, daty całkowitej spłaty).

Odpowiedź:

Dokument, o którym mowa w pytaniu jest dostępny na stronie internetowej

<http://bip.umig.lidzbark.pl/przetarg/2682/bigk-271-1-6-2019>

folder „Pozostałe załączniki” plik pn. Zestawienie zobowiązań Gminy Lidzbark z tytułu kredytów i pożyczek

Zamawiający zamieścił dokumenty o których mowa na stronie <http://bip.umig.lidzbark.pl> pod prowadzonym postępowaniem w dniu 09.08.2019 r.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający potwierdza, że spłata kapitału i odsetek będzie następowała od dnia 20.03.2020r. a tym samym karencja w spłacie będzie do dnia 19.03.2020r. (dzień 20.03.2020r. nie może być jednocześnie ustalonym dniem spłaty i jednocześnie do tego dnia ma obowiązywać karencja)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający może dokonać spłaty ostatniej raty odsetek w dniu spłaty ostatniej raty kapitałowej tj. 20.12.2029r. W przeciwnym przypadku okres kredytowania powinien obowiązywać od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił okres kredytowania na dzień 31.12.2019 r.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, na zastosowanie w umowie kredytu, stawki referencyjnej stanowiącej zmienną stopę procentową opartą o stawkę WIBOR 3M dla notowania z tabeli banku z ostatniego dnia poprzedzającego rozpoczęcie każdego okresu obrachunkowego - odsetki naliczane będą od następnego dnia po wypłacie kredytu/transzy do dnia spłaty włącznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, na zastosowanie w umowie kredytu kalendarza odsetkowego 365 dni w całym okresie kredytowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Czy Zgadzacie się Państwo, aby w umowie kredytu zostały umieszczone poniższe zapisy:

- Zakaz/ograniczenie finansowania w parabankach,
- Zakaz /ograniczenie obciążania majątku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Podmioty, których JST jest udziałowcem/akcjonariuszem:

Odpowiedź:

Nazwa podmiotu	REGON	Wartość udziałów [w tys. PLN]	% udziałów w kapitale podmiotu
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.	510 911 089	4.483,00	100 %

Pytanie 12:

Poręczenia i gwarancje, weksle i poręczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej zlecenie:

Odpowiedź:

Nie udzielono poręczeń i gwarancji, weksli i poręczeń wekslowych.

Pytanie 13:

Należności z tytułu pożyczek udzielonych przez JST:

Odpowiedź:

Nie udzielono pożyczek, należności nie występują.

Pytanie 14:

Zobowiązania inne niż z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek (w tym przyjęte depozyty):

Podmiot, wobec którego istnieje zobowiązanie	Tytuł zobowiązania	Kwota zobowiązania pozostała do spłaty [w tys. PLN]	Data powstania zobowiązania	Data wygaśnięcia zobowiązania	Zabezpieczenia

Odpowiedź:

Brak zobowiązań innych niż z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Pytanie 15:

Łączne zadłużenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i poręczenia udzielone za JST, inne formy zaangażowania):

Nazwa banku	Rodzaj zaangażowania	Ostateczny termin spłaty	Aktualne zaangażowanie w PLN	Przyjęte zabezpieczenia [rodzaj i kwota]

Odpowiedź:

Nie występują zadłużenia w innych bankach/instytucjach finansowych.

Pytanie 16:

Łączne zaangażowanie z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych:

Agent/gwarant emisji	Rodzaj zobowiązania	Okres emisji [od – do]	Wartość emisji	Zaangażowanie	Zabezpieczenia [rodzaj/kwota]

Odpowiedź:

Nie wystąpiło wyemitowanie papierów wartościowych.

Pytanie 17:

Umowy zawarte przez JST:

Opis	Kwota zadłużenia	Termin wykupu wierzytelności	Termin obowiązywania umów
Transakcje wykupu wierzytelności w drodze cesji (jako dłużnik)			
Umowy leasingu (również leasing zwrotny)			
Umowy podpisane w ramach partnerstwa publiczno - prywatnego			
Umowy z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28.12.2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego (Dz. U. z 2011 r., nr 298, poz. 1767)			

Odpowiedź:

Nie zawarto umów, o których mowa wyżej.

Pytanie 18:

Zestawienie zawartych przez JST umów wsparcia:

Umowa wsparcia	Podmiot wspierany	Kwota wsparcia	Zadłużenie podmiotu zabezpieczonego umową wsparcia
Czy JST zaplanowała w okresie prognozowanym objętym Wieloletnim Planem Finansowym wydatki związane z dokapitalizowaniem wynikającym z umów wsparcia?			
Jeżeli JST zaplanowała takie wydatki - proszę o informację, czy zostały one wzięte pod uwagę do wyliczenia wskaźnika obsługi długu?			
Jeżeli JST zaplanowała takie wydatki – proszę o podanie, w jakich kwotach dla każdego roku prognozy JST uwzględniła konieczne dokapitalizowania podmiotów z nią powiązanych z tytułu zawartych przez JST umów wsparcia?			
Jeśli JST planuje wydatki inwestycyjne – proszę o podanie, czy przedmiotowe wydatki będą realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE?			

Odpowiedź:

Nie zawarto umów wsparcia.

Pytanie 19:

Informacje na temat zobowiązań wymagalnych – jeśli występują, proszę o podanie w jakiej wysokości i z jakiego tytułu:

Odpowiedź:

Nie występują zobowiązania wymagalne.

Pytanie 20:

Informacje na temat należności wymagalnych – jeśli występują, proszę o podanie z jakiego tytułu i jakie czynności są podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania:

Odpowiedź:

Należności wymagalne w wysokości 1369.775,85 z tytułu podatków i opłat lokalnych w trakcie toczącego się postępowania egzekucyjnego oraz zabezpieczone hipoteką.

Pytanie 21:

Informacje na temat farm wiatrowych znajdujących się na terenie JST – proszę podać czy JST pobrało w 2017 r. podatek od nieruchomości na znowelizowanych zasadach, w jakiej był wysokości i jaki posiada plan finansowy na jego zwrot?

Odpowiedź:

Na terenie JST nie znajdują się farmy wiatrakowe.

Pytanie 22:

Informacje na temat wiarygodności JST:

Opis	ODPOWIEDŹ	KWOTA [PLN]
Czy na rachunkach bankowych ciążyą zajęcia egzekucyjne? Jeśli TAK, proszę o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych	nie	
Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w Bankach, zobowiązania wobec ZUS, US? Jeśli TAK, proszę o podanie kwoty	nie	

Opis	ODPOWIEDZ
Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?	nie
Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne?	nie
Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszono zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?	nie
Czy w ciągu ostatnich 2 lat została podjęta uchwałą o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę?	nie

Pytanie 23:

Informacje na temat zabezpieczeń:

Opis	ODPOWIEDZ
Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?	nie
Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?	tak
Czy JST wyraża zgodę na poniesienie kosztów notarialnych z tytułu ustanowienia zabezpieczenia w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji (art. 777 kpc) [o ile dotyczy]	nie dotyczy
W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji, czy JST wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na każdego z uczestników Konsorcjum Bankowego [o ile dotyczy]?	nie dotyczy

Pytanie 24:

Informacje na temat majątku [wg stanu na dzień przygotowywania odpowiedzi]:

Odpowiedź:

1. Na jakim poziomie jest dochód ze sprzedaży majątku?
205.880 zł
2. Na jaką minimalną kwotę planowane są przetargi na sprzedaż majątku i czy jakieś zostały już ogłoszone, jeśli tak to jaką kwotę?
Planuje się minimalną kwotę 100.000 zł ze sprzedaży majątku. Na dzień 19.08.2019 r. nie ma ogłoszonych przetargów na sprzedaż majątku.

Pytanie 25:

Pytania dotyczące zapisów w SIWZ lub w istotnych postanowieniach umowy [udzielenie odpowiedzi jest uzależnione od szczegółowości zapisów w SIWZ]

15.1. Jeśli z treści SIWZ wynika, że JST przewiduje zmianę harmonogramu spłaty kredytu to:

- a) czy przewidywana będzie jednorazowa spłata kredytu na koniec okresu kredytowania?
Nie
- b) czy odroczone raty będą rozłożone równomiernie na pozostały okres kredytowania?
Nie
- c) czy zostanie wydłużony okres kredytowania poza ostatecznie ustalony okres spłaty kredytu?
Nie

d) czy w sytuacji wystąpienia o wydłużenie spłaty poza okres kredytowania JST przyjmuje do wiadomości, że wydłużenie okresu kredytowania będzie uzależnione od stwierdzenia posiadania zdolności kredytowej zweryfikowanej przez Bank w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy i przepisy wewnętrzne Banku?

Nie

e) czy JST dopuszcza zapis o obustronnej zgodzie na zastosowanie zmian?

Zamawiający dopuszcza zmiany umowy zgodnie z zapisami w umowie - § 1 ust. 2 pkt 19 podpunkt 6

Pytanie 26:

15.2. Jeśli z treści SIWZ wynika, że JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowień umowy kredytowej, to:

a) zaistnienie jakich warunków/przesłanek warunkuje wprowadzenie zmian do umowy kredytowej? [wymóg określony w art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych]

Odpowiedź:

Zmiany będą wynikały ze zmiany ilości, wysokości i terminu wypłacanych transz, zgodnie z zapisami w umowie.

Pytanie 27:

Oświadczam/oświadczamy*, że na dzień sporządzenia niniejszych odpowiedzi nie dysponuję/nie dysponujemy* uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pozytywnej lub pozytywnej z uwagami opinii o możliwości spłaty kredytu i nie mogę/nie możemy* jej doręczyć przed podjęciem decyzji kredytowej. Jednakże doręczone/doręczymy* niniejszy dokument przed podpisaniem umowy kredytu/przed uruchomieniem kredytu.* [oświadczenie należy usunąć, jeśli nie dotyczy]

Odpowiedź:

Oświadczam, że na dzień sporządzenia niniejszych odpowiedzi dysponuję uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pozytywnej opinii o możliwości spłaty kredytu i mogę ją doręczyć przed podjęciem decyzji kredytowej.

Dokument, o którym mowa jest dostępny na stronie internetowej <http://bip.umig.lidzbark.pl> zakładka Budżet, finanse , Opinie RIO dotyczące finansów

Zamawiający zamieścił dokumenty o których mowa wyżej na stronie

<http://bip.umig.lidzbark.pl/przetarg/2682/bigk-271-1-6-2019> pod prowadzonym postępowaniem w dniu 09.08.2019 r. folder – pozostałe załączniki

Pytanie 28:

WYMAGANE DOKUMENTY¹

1. Dokument/y o wyborze organu wykonawczego JST
2. Regulamin organizacyjny
3. Uchwała o powołaniu skarbnika/głównego księgowego
4. Uchwała Rady/Sejmiku w sprawie upoważnienia dla zarządu, wójta, burmistrza, prezydenta, do zaciągania kredytów i pożyczek
5. Uchwała Rady/Sejmiku w sprawie upoważnienia dla zarządu, wójta, burmistrza, prezydenta, do zaciągania kredytów i pożyczek
6. Uchwała Rady/Sejmiku w sprawie upoważnienia dla zarządu, wójta, burmistrza, prezydenta, do zaciągania kredytów i pożyczek

¹ zaznaczyć dokumenty wymagane - po sprawdzeniu, że nie są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej

7. Uchwała Rady/Sejmiku w sprawie upoważnienia dla zarządu, wójta, burmistrza, prezydenta, do zaciągania kredytów i pożyczek
8. Uchwała Rady/Sejmiku w sprawie upoważnienia dla zarządu, wójta, burmistrza, prezydenta, do zaciągania kredytów i pożyczek
9. Uchwała Zarządu JST - w sprawie wskazania członków tego organu - uprawnionych do dokonywania czynności prawnych, polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych
10. Pierwotna uchwała budżetowa (w sprawie uchwalenia budżetu na bieżący rok budżetowy)
11. Pierwotna uchwała budżetowa (w sprawie uchwalenia budżetu na bieżący rok budżetowy)
12. Aktualna zmiana do uchwały budżetowej w sprawie uchwalenia budżetu na bieżący rok budżetowy [o ile dotyczy]
13. Pierwotna wieloletnia prognoza finansowa
14. Aktualna zmiana do wieloletniej prognozy finansowej [o ile dotyczy]
15. Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za ostatni rok budżetowy
16. Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o projekcie uchwały budżetowej na bieżący rok budżetowy
17. Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego
18. Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o projekcie Wieloletniej prognozy finansowej
19. Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu
20. Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pozytywnej lub pozytywnej z uwagami Opinii o możliwości spłaty kredytu
21. Pełna sprawozdawczość (Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS, Rb-N i RB-Z) z wykonania budżetu za poprzedni rok budżetowy
22. Pełna sprawozdawczość (Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS, Rb-N i RB-Z) za okres bieżący (w trakcie bieżącego roku budżetowego)
23. Uchwała o zaciągnięciu kredytu

Odpowiedź:

Dokumenty, o którym mowa w pytaniu są dostępne na stronie internetowej <http://bip.umig.lidzbark.pl> dot. finansów w zakładce Budżet, finanse,

m.in. Uchwały RIO zakładka Opinie RIO dot. finansów

<http://bip.umig.lidzbark.pl/artykuly/60/opinie-rio-dotyczace-finansow>

m.in. WPF zakładka Wieloletnia Prognoza Finansowa

<http://bip.umig.lidzbark.pl/artykul/58/2661/wieloletnia-prognoza-finansowa-na-2019-rok>

m.in. sprawozdawczość zakładka Sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 i 2019 rok

<http://bip.umig.lidzbark.pl/artykuly/118/2018-rok>

<http://bip.umig.lidzbark.pl/artykuly/129/2019-rok>

m.in. budżet na 2019 zakładka Budżet Gminy, Budżet na 2019 rok

<http://bip.umig.lidzbark.pl/artykul/109/2371/budzet-na-2019-rok>

m.in. zmiany do budżetu na 2019 zakładka Zmiany do Budżetu Gminy, Zmiany do Budżetu Gminy na 2019r.

<http://bip.umig.lidzbark.pl/artykul/57/2600/zmiany-do-budzetu-gminy-na-2019r>

regulamin w zakładce Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy

<http://bip.umig.lidzbark.pl/artykuly/64/regulamin-organizacyjny-urzedu-miasta-i-gminy>

Zamawiający zamieścił niektóre z tych dokumentów na stronie <http://bip.umig.lidzbark.pl> pod prowadzonym postępowaniem w dniu 09.08.2019 r.

Pytanie 29:

JEŻELI KREDYT DOTYCZY FINANSOWANIA WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH:

Skróty opis inwestycji (tj. nazwa i lokalizacja, termin rozpoczęcia i zakończenia, aktualne zaawansowanie)
Dokumenty poświadczające prawo do dysponowania nieruchomością, na której ma być realizowana inwestycja [o ile dotyczy]

Kosztyorys i harmonogram rzeczowo-finansowy realizowanego zadania

Pozwolenie na budowę / rozbudowę wraz z zatwierdzenie projektu budowlanego [o ile dotyczy]

Pozwolenia administracyjne i środowiskowe (jeżeli są wymagane)

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 30:

Czy kontrasygnata Skarbnika będzie złożona i na wekslu i na deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Kontrasygnata Skarbnika będzie złożona na deklaracji wekslowej.

Pytanie 31:

Prosimy o wskazanie ostatecznego terminu uruchomienia kredytu, czy będzie to termin opisany w Rozdz. VII, tj. 15.12.2019r. ?

Odpowiedź:

Ostateczny termin uruchomienia kredytu zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32:

Czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę.

Odpowiedź:

Nie została podjęta taka uchwała.

Pytanie 33:

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania emisją obligacji oraz finansowanej / -ych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem ;

b) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź:

Łączna kwota na jaką zostaną zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji 1374.000 zł.

Pytanie 34:

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

Odpowiedź:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 11.050

- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 0

- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):0
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 1374
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 0

Pytanie 35:

Czy w przypadku braku Regulaminu, Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisów projektu umowy w par. 3 ust. 1 i 2?

Odpowiedź:

Tak. Jeżeli nie będzie Regulaminu zapis ten zostanie usunięty.

Pytanie 36:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ujętego §1 ust. 2 pkt 17 na następujący: "Do ostatecznego terminu wykorzystania kredytu Bank spełni warunek powiadomienia Kredytobiorcy o wysokości odsetek pod warunkiem wysłania w drodze faxu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres poczty elektronicznej zawiadomienia o wysokości odsetek najpóźniej w terminie dwóch dni roboczych od daty uruchomienia transzy kredytu."

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uwzględnienie w umowie zapisu o treści:

„W okresie obowiązywania umowy o kredyt Kredytobiorca zobowiązuje się do przedkładania kwartalnie sprawozdań finansowych : Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z”.

W przypadku odmowy uwzględnienia ww. zapisu w umowie, prosimy o potwierdzenie, że Gmina wyraża zgodę na publikowanie ww. sprawozdań na stronie internetowej BIP Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Sprawozdania są na bieżąco publikowane na stronie internetowej

<http://bip.umig.lidzbark.pl>

Zakładka Budżet, finanse, Sprawozdania z wykonania budżetu , 2019 rok

<http://bip.umig.lidzbark.pl/artykuly/129/2019-rok>

Pytanie 38:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 22.08.2019r.

na dzień 28.08.2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający przesunie termin składania ofert z dnia 22.08.019 r. na dzień 26.08.2019 r.

BURMISTRZ

mgr *Maciej Sitarak*